
En kyrka för folket 

Robert Andersson föddes 1943 och är fjärde barnet i en syskonskara på tolv. Han 
växte upp i ett kristet hem där föräldrarna var aktiva i kyrkan. Under hela sin uppväxt 
upplevde Robert tron på gud och Jesus som oavlåtligen närvarande, och med tiden 
fann han svar på sina frågor genom teologin. Idag erkänner Robert sig som kristen.
För några år sedan var Robert bosatt i Torhamn där tanken var att han skulle leva livet 
ut. Livet blir dock sällan som man tänkt sig. Guds vägar äro outgrundliga och Robert 
slöt sina händer för ett bönesvar, ett svar som visade vägen till Olofström.

Robert ser människan som en förvaltare, en förmedlare och en försvarare av 
skapelsen. För vårt kulturarv och vårt kulturlandskap. Av våra kristna byggnader 
och våra kristna traditioner. Det kristna arvet speglar oss och har format oss genom 
Bibeln, evangelierna, psalmboken. Därför ställer han upp i kyrkovalet för Jämshögs 
församling den 19 september 2021.

Möt en av våra kandidater



Det finns spår av kristendomen i Sverige sedan 800-talet. Av emission och vikingarnas 
kulturella upptäckter togs kristendomen till Sverige, utvidgades och sammanflätades 
med vår folktro och våra traditioner genom 200 år till att Olof Skötkonung blev den 
första svenska kung att döpas och förbli kristen till sin död. Genom historien har 
kyrkan varit en del i skråsystemet, i socknen och fattighusen där den förmedlat kärlek, 
ansvar och tron på något högre.

Svenska kyrkan har varit en viktig del i bevarandet och gestaltningen av vårt kulturarv. 
Det har varit en plats där människor välkomnats, fått stöd och hjälp i vardagen i över 
1200 år. 
Kyrkan har likaså varit en plats där våra föräldrar och generationer bakom dem 
döpts, läst samma texter, funnit tröst, förmedlat lycka och hört predikan som 
tillsammans verkat som en kompass i livet.
En kompass som genomsyrar tillit, medkänsla, förståelse och samhörighet. 

Vi Sverigedemokrater värnar om den ställning kyrkan har fått i vår historia och den 
plats den har nu i den svenska demokratin. Vi vill att kyrkan utvecklas i en naturlig takt 
i syfte att både människa och själ känner igen sig utan radikala förändringar. Kyrkan 
ska vara det rum där historien möter nuet, där traditioner beaktas och själslivet 
respekteras, får utvecklas och har ro.

Låt Svenska kyrkan få vara en plats 
där traditioner bevaras

En kyrka i tiden, inte av tiden
Det kulturarv som svenska kyrkan varit med att skapa genom tusen år vill vi bevara, 
såväl byggnader som traditioner. Därför ser vi exempelvis att det är fullt naturligt med 
skolavslutningar i kyrkan och att man ska kunna sjunga kristna sånger som genom 
generationer hållits vid liv genom just sång.

Sverigedemokraterna förespråkar en kyrka som enar snarare än splittrar. Vi vill ha en 
kyrka som verkar för sammanhållning och bejakar sin roll i egenskap av kulturbärare 
istället för att agera politisk åsiktsspridare. Vi vill ha en kyrka som delar den kärlek till 
landet vi har och står upp för sin värdighet och sina värden som den gjort i hundratals 
år. 

Det här vill vi i Jämshögs församling:

 ✓ Ha en levande, välkomnande och undervisande kyrka med ett aktivt församlingsliv 
där såväl ung som gammal förenas i sång, musik och andlig gemenskap.

 ✓ Bevara och utöka en öppen kyrka där människor kan dela med sig av både glädje 
och sorg.

 ✓ Körverksamheten ska även fortsättningsvis vara värdesatt och viktig.
  

 ✓ Utöka det ekumeniska samarbetet med församlingar som delar vår 
trosuppfattning.

  
 ✓ Fostra ett ekonomiskt ansvarstagande och god hushållning som är till gagn för 

alla medlemmars bästa.

 ✓ Stärka barn- och ungdomsverksamheten med hjälp av ekonomiska resurser och 
lämpligt ledarskap. -- Sverigedemokraterna vill driva aktiviteter som är till båtnad 
för både barn och ungdom.

 ✓ Beakta de miljömässiga och kulturhistoriska konsekvenserna.

 ✓ Dagverksamhet - Besök på äldreboende och till människor som lider av sjukdom 
eller ensamhet, är ett viktigt arbete som ska prioriteras.

 ✓ Förvalta byggnader, kulturminnen och det kristna arvet så att vi ansvarsfullt kan 
lämna över till kommande generationer.
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